
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „UGDYMAS KULTŪRA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 10 d. Nr. 1LKT-15(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 

punktais, Gairių 3 priedo programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 13  d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-2²(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ (kodas 08-

002-11-04-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sociali kultūra 86,13 6 400,00   

1.2.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūros edukacija 

Lietuvoje 

pasitelkiant „Savos 

Krūvos“ metodą 

86,00 20 200,00   

1.3.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nacionalinės dailės 

galerijos renginių 

jaunimui ciklas „Dėl 

grožio?“ 

84,44 13 200,00   

1.4.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

X jaunųjų dainų 

autorių stovykla 
75,29 8 300,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.11, 1.12 sąmatos 

eil. 

1.5.  Vilnius tech 
Viešoji 

įstaiga 
ChoirLab 73,70 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6, 2.2 sąmatos 

eil. 



1.6.  

Marijampolės 

Pero 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 

Baroko puota su 

grafiene Butleriene 
73,00 10 000,00   

1.7.  
Vilniaus 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro edukacija. 

Spektaklio „Valanda 

0“ sukūrimas 

72,57 6 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.5, 1.6, 1.12, 1.13 

sąmatos eil. 

1.8.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Socialinis kino 

pleneras „Jaunieji 

kino kūrėjai 2022“ 

71,42 14 000,00   

1.9.  Vienybė 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Interaktyvaus 

spektaklio darbiniu 

pavadinimu Keisti(s) 

sukūrimas 

bendradarbiaujant 

jaunimui ir 

menininkams 

69,85 9 000,00   

1.10.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunimo 

dainuojamosios 

poezijos konkursas 

„Žemės ir 

pavasariai“ 

69,14 2 600,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.8 sąmatos eil. 

1.11.  
Lindyhop.lt 

klubas 
Asociacija 

Atvirų pažintinių 

lindyhopo ir solo 

džiazo šokių 

seminarų, dirbtuvių 

ir socialinių vakarų 

ciklas 

67,70 7 500,00   

1.12.  
Sigutė 

Trimakaitė ir 

Ko 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Muzikiniai 

pokalbiai jaunimui“ 

66,30 8 000,00   

1.13.  

Naujosios 

Vilnios 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškumas – 

mano karjeros vedlys 
64,13 6 500,00   

1.14.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės grafikos 

erdvės 
63,70 7 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3, 1.5, 1.9, 1.10 

sąmatos eil. 

1.15.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tvarios ateities 

kūrėjų laboratorija be 

atliekų 2022 

61,28 7 000,00 
Išlaidos, nurodytos  

1.8 sąmatos eil. 



1.16.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Erdvė reikštis 61,00 2 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.7, 1.9, 1.10 

sąmatos eil. 

IŠ VISO: 132 200,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ (kodas 08-

002-11-04-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Aktualios muzikos 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Virtuali muzikos kūrybos mokymų 

platforma 
58,43 

2.2.  
Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Istorijų pasakojimų tradicijos iš kartos 

į kartą 
57,42 

2.3.  
Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Dirbtuvės jaunimui „Kasdienė kūryba 

profesionaliai“ 
56,71 

2.4.  
Alantos dvaro 

bendruomenė 
Asociacija 

Alantos jaunimo ugdymas teatro ir 

kino edukacijomis 
54,29 

2.5.  
Tango kultūros 

erdvė 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvi kultūros edukacija. 

Argentina, tai – kas nematoma 
54,28 

2.6.  
Lietuvos 

nacionalinis dailės 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Dialogai muziejuje 51,28 

2.7.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga 

Aktyvaus jaunimo po mokyklos 

baigimo dalyvavimo kultūroje įpročių 

skatinimas per savanorystę 

50,01 

2.8.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 
Edukacinė programa „Vaizdo grafika 

teatre“ 
49,68 

2.9.  
Jonas Landsbergis 

design 
Mažoji bendrija Austėja Dudaitė – Landsbergienė 47,30 

2.10.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis liaudiškos muzikos ir 

tautinių šokių  festivalis – seminaras 

„Ežerų sietuva“ 

46,58 

2.11.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

Ir aš kaip medis. Kūrybinio potencialo 

atskleidimas ir kūrybos verslo įvadas 

jaunimui 

39,85 

2.12.  Dizaino forumas Asociacija 
Dizaino savaitė Lietuvos regionų 

vaikams 
36,73 



2.13.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Meno ritinėlis 36,18 

2.14.  
Klaipėdos totorių 

bendrija „Nur“ 
Asociacija 

Klaipėdos totorių bendrijos „Nur“ 

sekmadieninė mokykla 
36,00 

2.15.  
Sporto mokyklėlė 

„Pradinukas“ 
Viešoji įstaiga 

Visapusiško psichologinio ir fizinio 

rengimo dirbtuvės šokėjams 
17,73 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 14 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė

  

  

  


